MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL 010/2013 – COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

A Comissão Eleitoral Central instituída pela Resolução nº 07, de 18 de junho de 2013, do Conselho
Superior Deliberativo  Pro Tempore torna público o presente Edital,  que  convoca mesários  para
trabalhar nas eleições de 23 de julho de 2013, terça-feira, divulga a relação de fiscais indicados
por suas categorias e retifica os Editais 004/2013-CEC e 008/2013-CEC.

1. DOS MESÁRIOS

1.1 A distribuição dos mesários obedecerá ao seguinte cronograma:

UNILA CENTRO - SALA DE ESTUDOS

Das 8h00 às 12h30 Rodrigo Luiz Medeiros da Silva - Docente
Eduardo Dalcin Castilha - TAE'S
Renata Maria Mendes Brasileiro da Silva - Discente

Das 12h00 às 16h30 Ferenc Diniz Kiss - Docente
Yulla Gonçalves Ruas Lucas - TAE'S
Osni Cesar da Luz Leal - Discente

Das 16h00 às 20h30 Barbara Maisonnave Arisi - Docente
Felipe Pierre Conter - TAE'S
Mayck Pereira de Araújo - Discente

UNILA PTI - BLOCO 3, ESPAÇO 4, SALA 4

Das 8h00 às 12h30 Tanise Knakievicz - Docente
Vanusa Cristina Dario - TAE'S
Janice Ribeiro - Discente

Das 12h00 às 16h30 Kelly Daiane Sossmeier - Docente
Luiz Fernando Kihl Matias - TAE'S
Jannie Francianne Guimarães - Discente

Das 16h00 às 20h30 Samuel Fernando Adami - Docente
Berenice Schelbauer do Prado - TAE'S
Samantha Trentin Sodré - Discente

1.2 O não comparecimento dos mesários prejudicará a realização do pleito eleitoral.

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

2 DOS FISCAIS

2.1 Não houve indicação de fiscais nos termos do item 4.8, do Edital 004/2013-CEC.

3. RETIFICAÇÃO

3.1 Retira-se a servidora Carla Sirtori dos Anexos I dos Editais 004/2013-CEC e 008/2013-CEC,
como eleitora do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza, em decorrência da
vacância de seu cargo na Unila.

Foz do Iguaçu, 19 de julho de 2013.

Alexandre Vogliotti
Presidente da Comissão Eleitoral Central

2